۲. الگار، حامد، *دین و دولت در ایران - نقش عالمان در دوره قاجار*، ترجمه ابوالقاسم سری، چ ۲، تهران، توس، ۱۳۶۹.
۳. پری، جان، *کریم‌خان زند*، ترجمه علی محمد ساکی، تهران، فراز، ۱۳۶۵.
۴. جزایری، عبدالله بن نورالدین، *تذکره شوشتر*، تصحیح محمد هدایت حسین، کلکته، بی‌نا، ۱۳۴۳ ق / ۱۹۲۴ م.
۵. دروویل، گاسپار، *سفر در ایران*، ترجمه منوچهر اعتماد مقدم، چ ۴، تهران، شباویز، ۱۳۷۰.
۶. رستم الحکما، محمد هاشم آصف، *رستم‌النوارین*، مصحح میترا مهرآبادی، چ ۴، تهران، دنیای کتاب، ۱۳۸۲.

۷. سیف، یونس، «بحثی در عرفان و تصوف دوره بازگشت ادبی»، علامه، ش ۳۱، بهار و تابستان ۱۳۹۰، ص ۹۹-۱۲۴.
۸.